Д У М А

СОБОЛЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

КАМЧАТСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

30.09.2020 г.  № 6
1-я сессия 5-го созыва

О структуре Думы Соболевского

муниципального района Камчатского
края 6-го созыва

Дума Соболевского муниципального района

РЕШИЛА:

1. В структуре Думы Соболевского муниципального района Камчатского края 5-го созыва:

1.1. Утвердить должность председателя Думы Соболевского муниципального района на неосвобожденной  основе.

1.2. Утвердить должность заместителя председателя Думы на неосвобожденной  основе.

1.3. Образовать 5 постоянных комитетов Думы Соболевского муниципального района:

- комитет по бюджету, финансам, налоговой и кредитной политике;

- комитет по социальным вопросам и защите прав граждан;

- комитет по экологии, благоустройству и ЖКХ;

- комитет по работе с молодежью, образованию, культуре и спорту;

- комитет по депутатской этике, Регламенту и процедурным вопросам.

2. Утвердить структуру Думы Соболевского муниципального района Камчатского края 6-го созыва.
Председательствующий  на
1-й сессии Думы Соболевского
муниципального района

                                          В.И. Сапожков